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Stella Artois ‘boer’    25 cl

Stella Artois ‘elegant’    25 cl

Stella Artois ‘elegant’    33 cl 

Triple d’Anvers   Kruidige, lichtzoete en fruitige noten | frisse en volle afdronk

La Chouffe 

Bolleke De Koninck 

Tank 7  Amerikaans speciaalbier van hoge gisting uit Kansas City

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 3,50

€ 4,50

bieren fles
Duvel Icon | Duvel Tripel Hop | Duvel 6,66 

Maredsous Triple | Blond | Bruin

Mc Chouffe

Cherry Chouffe

IJwit   by Brouwerij ‘T ij 

Vedett | Vedett White

Kriek Liefmans   On the rocks

Liefmans Goudenband   “Grand Cru”

 “Beer is good but beers are better.”

€ 5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€4,00

€4,00

€6,50

bieren van’t vat

Pannenkoek met suiker

Pannenkoek met confituur of siroop

Pannenkoek met ijs en warme chocoladesaus

Brusselse wafel natuur / suiker 

Brusselse wafel slagroom

Brusselse wafel met aardbeien (seizoen)

“You are what you eat, so eat something sweet”

€ 6,50

€ 7,50

€ 9,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 11,50

zoetigheid    14u30 - 17u

Hasseltse koffie    Jenever

Irish coffee    Jameson

French lady    Grand Marnier

French coffee   Cognac

Italian coffee    Disaronno

American coffee    Baileys

€ 12,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 12,50

internationale koffie

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

warme dranken
Koffie espresso  

Mokka espresso  

Mokka espresso dubbel

Cappuccino    Italian way

Cappuccino    room

Koffie verkeerd    melk

Latte macchiato   melk

Chai Latte  

Ice macchiato   koud

Macchiato   karamel / hazelnoot / speculaas

Déca espresso 

Thee   munt / rozenbottel / kamille / ...

Verse muntthee met honing

Verse gemberthee 

Warme chocolademelk 

Dirty Chai Latte   met kleine koffie

€ 4,50

€ 4,80

€ 3,00

€ 3,00

€ 5,50

€ 5,75

€ 4,50

€ 5,50 
Kibbeling met tartaar

Ambachtelijke bitterballen

Calamares met tzatziki

Flatbread met tzatziki   “NEW VEGI”

Warm gemengd

Portie kaas

Nacho’s  guacamole, cheddar, zure room, salsa

Fingerfood
€ 12,00

€ 9,00

€ 12,00

€ 10,00

€ 18,00

€ 9,00

€ 15,80

BREWED TO BE LIVED



Bombay Sapphire Gin     

Hendrick’s Gin

DADA Chapel Gin 100% bio jeneverbes - Organic Dry Gin

Buss 509° Raspberry   Elegant - smaakvol - Antwerps

Gaugin Classic  Traditioneel - Mediteraans

Gaugin Beach   Fris - Citrus

Gaugin Mountain   Kruiden - Mediteraans

Botaniets Gin 0,0%

Copperhead Gin 0,0% 

Supplement mixer Tonic Schweppes Classic

€ 8,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 10,00

€ 10,00

€ 4,00

gin & tonics

Cointreau

Baileys

Calvados

Sambuca

Grappa

Elixer d’Anvers

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

digestieven
Grand Marnier

Amaretto 

Cognac

Limoncello 

Poire Williams

Cuarenta y tres 43

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,50

€ 7,50

€ 9,50

€ 8,00

Jameson    

J&B    

Talisker 10 years single malt

Oban 14 years single malt

Lagavulin 16 years single malt

Jack Daniel’s

Supplement frisdrank

We rekenen steeds af met één rekening per tafel

€ 8,50

€ 8,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 16,50

€ 9,00

€ 3,00

sterke dranken
Vodka

DADA Chapel Vodka

Bacardi

Bacardi spiced

Jonge jenever

Oude jenever

Supplement mixer tonic

€ 7,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 4,00
 

Mojito 0.0%

Orange Spritz (aperol) 0.0%

Het Rooi Mocktail 0,0%

Gancia

Campari puur

Pineau des Charentes

Safari 

Pisang

Passoa

Cava    glas

Cava Rosé    glas

Cava    fles

Martini    rood / wit / fiero

Kirr

Kirr Royal    cava 

Ricard

Porto  rood / wit

Sherry dry

Martini   Vibrante / Florale   0,0 % 

Crodino  0,0%

Supplement orange

€ 9,00

€ 8,75

€ 9,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,50

€ 7,50

€ 30,0

€ 6,00

€ 5,50

€ 7,00

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,00

€ 5,00

€3,50

Cocktails

Mocktails

Negroni 

Limoncello Spritz 

Moscow Mule  (Limoen-Gingerbeer-Munt-Vodka)

Hugo   (Vlierbloesem-Cava-Limoen-Munt)

Aperol Spritz

Het Rooi Cocktail

€ 12,50

€ 11,50

€11,50

€ 8,75

€ 9,50

€ 9,00

Aperitief

HAPPY HOUR 
donderdag & vrijdag  15u - 17u 

Stella ‘boer’ - 2€    
Cocktails en Mocktails - 6€

Glas wjin - 3€



Calvet Wit        Sauvignon

Calvet Wit        Chardonnay

Calvet Rood    Merlot

Calvet Rosé     Cinsault

fles

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00

huiswijn 1/2 karaf

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

1/4 karaf

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

glas

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

Lyngrove    Chenin Blanc, Stellenbosch / Zuid-Afrika

San Marzano “Timo”    100% Vermentino / Italië

€ 32,50

€ 36,50

witte wijn

Passion de Bobal   100% Bobal, Utiel Requena / Spanje

San Marzano “Talo”    Primitivo / Italië

€ 32,00

€ 38,50

rode wijn

Cava Pont de Ferro

Cava Pont de Ferro Rosé

Autréau Brut Premier Cru   champagne

€ 30,00

€ 35,00

€ 75,00

bubbels

Suggestie wit

Suggestie rood

fles

€ 35,00

€ 35,00

Suggesties glas

€ 7,00

€ 7,00

Coca Cola / Light / Zero 

Fanta

Lipton Ice Tea / Ice Tea zero / Green / Peach 

Sprite  

Shweppes      Tonic  / Bitterlemon / Agrum 

Cécémel/Fristi  

Sportdrank  

Sportbol    Pompelmoes / Tonic

Minute maid    Sinaas / Pompelmoes / Appel / Tomaat 

Sinaasappelsap    vers geperst

Lemon Squash     Sinaas / Citroen / Grenadine

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,50

frisdranken

€ 3,00

€ 3,50

€ 7,00

€ 3,50

€ 6,00

€ 8,50

Chaudfontaine    bruis/plat  

Perrier  

Chaudfontaine    50 cl 

Chaudfontaine   1l

  Wij rekenen steeds af met één rekening per tafel

€ 3,00

€ 4,00

€ 6,50

€  11,00

water

non-alcoholische bieren (0,0%)
Carlsberg 0,0 %

Kriek  Liefmans 0,0 %

Vrijwit by Brouwerij ‘T ij 0,5%

IPA Free by Brouwerij ‘T ij 0,5%

Chouffe 0,3%

“ 0,0% Alcohol, 100% bier.“

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 5,00

HAPPY HOUR 
donderdag & vrijdag  15u - 17u

Stella ‘boer’ - 2€    
Cocktails en Mocktails - 6€

Glas wjin - 3€


